

Årsredovisning för
Brösarpsgården AB

556983-8310

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Skulason
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brösarpsgården AB, 556983-8310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla registrerades år 2014 och bedriver sedan dess utbildning för hästar och ryttare samt försäljning av varor och andra tjänster i hästnäringen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig karaktär har skett under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 527	1 482	771	433
Resultat efter finansiella poster	-107	59	183	-43
Soliditet %	48,6	48,9	43,2	46,7

Kommentar till flerårsöversikt

Som ovanstående flersårsöversikt visar har nettoomsättningen samt soliditeten ökat under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	654 379	99 052
Balanseras i ny räkning		99 052	-99 052
Årets resultat			518
Belopp vid årets utgång	100 000	753 431	518

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	753 431
Årets resultat	518
Summa	753 949
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	753 949
Summa	753 949

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 527 242	1 481 954
Övriga rörelseintäkter		122 499	688 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 649 741	2 170 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 668	-36 690
Handelsvaror		-	-214 197
Övriga externa kostnader		-1 271 551	-1 384 898
Personalkostnader	2	-182 250	-182 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 866	-121 580
Övriga rörelsekostnader		-6 933	-136 966
Summa rörelsekostnader		-1 741 268	-2 076 735
Rörelseresultat		-91 527	93 625
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 647	1 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	1 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 584	-36 990
Summa finansiella poster		-15 691	-34 331
Resultat efter finansiella poster		-107 218	59 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	66 369
Förändring av överavskrivningar		108 257	-
Summa bokslutsdispositioner		108 257	66 369
Resultat före skatt		1 039	125 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-521	-26 611
Årets resultat		518	99 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,7	598 873	626 541
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	165 779	171 256
Summa materiella anläggningstillgångar		764 652	797 797
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	18 125	16 467
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 125	16 467
Summa anläggningstillgångar		782 777	814 264
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 268	172 423
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		35 444	32 140
Övriga fordringar		48 346	19 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		674 625	873 591
Summa kortfristiga fordringar		920 683	1 098 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 805	6 818
Summa kassa och bank		53 805	6 818
Summa omsättningstillgångar		974 488	1 104 826
SUMMA TILLGÅNGAR		1 757 265	1 919 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		753 431	654 379
Årets resultat		518	99 052
Summa fritt eget kapital		753 949	753 431
Summa eget kapital		853 949	853 431
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		-	108 257
Summa obeskattade reserver		-	108 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	583 581	787 423
Summa långfristiga skulder		583 581	787 423
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	85 171	-91 824
Leverantörsskulder		125 898	8 193
Övriga skulder		83 222	217 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 444	36 114
Summa kortfristiga skulder		319 735	169 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 757 265	1 919 090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Hästar	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	955 855	955 855
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 000	
Försäljningar/utrangeringar	-280 000	
Utgående anskaffningsvärden	955 855	955 855
Ingående avskrivningar	-329 314	-231 304
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	75 721	18 170
Årets avskrivningar	-103 389	-116 180
Utgående avskrivningar	-356 982	-329 314
Redovisat värde	598 873	626 541

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-8 744	-3 344
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 477	-5 400
Utgående avskrivningar	-14 221	-8 744
Redovisat värde	165 779	171 256

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 467	13 727
Förändringar av anskaffningsvärden		
Återbäring	1 658	2 740
Utgående anskaffningsvärden	18 125	16 467
Redovisat värde	18 125	16 467

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	145 772	72 785

Kommentar till not

Skulden är uppdelad på kortfristig del med 85 171 kr och långfristig del med 583 581 kr.

Not 7 Tillgångar med äganderättsförbehåll

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	558 776	573 759

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Brösarp

Magnus Skulason
Magnus Skulason
Styrelseledamot

2026-02-25
Datum